
Árbitro: Farias Molina, Rodrigo Alejandro
1° asistente: Gonzalez Nuñez, Jorge Patricio

11 Araya Tobar Hugo Eduardo T A
24 Tapia Sepulveda Bastian Ignacio T
35 Gonzalez Aranguiz Rodolfo Antonio T C
47 Gotti Gustavo T
516 Romero Fernandez Patricio Andres T
617 Tapia Vasquez Elson David T
720 Barrera Leandro Ivan T
821 Muga Machado Cristian Daniel T
924 Garcia Varas Luis Francisco T
1025 Acevedo Godoy Diego Antonio T
1130 Ledezma Ahumada Ivan Patricio T

1 1 Temperini Nicolas Matias T A
2 5 Rivera Bello Javier Ignacio T
3 6 Ledesma Franco Emmanuel T
4 7 Monroy Arciego Bairon Gojan T
5 8 Barrios Silva Augusto Sebastian T C
6 9 Melivilu Fuentes Camilo Andres T
7 12 Bravo San Martin Diego Antonio T
8 19 Contreras Daza Alejandro Andres T
9 26 Rencoret Lecaros Camilo Elias T
10 35 Plaza Barrios Diego Alonso T
11 36 Campos Jara Reiner Zinedine Didier T

12 22 Tapia Rojas Benjamin S A
13 3 Muller Herrera Italo Israel S
14 11 Rosales Pizarro Fabian Eduardo S
15 17 Rojas Fica Korben Ignacio S
16 20 Abalos Alfredo Omar S
17 23 Godoy Llancafil Mauricio Alejandro S
18 27 Valenzuela Fuentes Cristian Matias S

Director técnico: Cavalieri, German
Entrenador asistente: Endre Saavedra, Ivan Andres
Preparador de arqueros: Alonso, Matias Agustin
Preparador físico: Cornejo Castillo, Patricio Alejandro
Médico: Parrales Chinga, Ramon Cristobal
Kinesiólogo: Osorio Godoy, Isaias Josue
Paramedico: Aguirre Diaz, Adair Andres
Otro: Valencia Tejada, Kurt Axl

1231 Salazar Bravo Alvaro Luis S A
138 Cornejo Miranda Lucas Benjamin S
149 Ponce Gallardo Walter Benjamin S
1514 Rojas Muñoz Gabriel Ignacio S
1615 Valdes Voissin Alex Joel S
1722 Delgado Sciaraffia Alvaro Alejandro S
1823 Navarrete Barrientos Gerardo Ignacio S

2° asistente: Carrasco Lopez, Carlos Ignacio
4to árbitro: Cisternas Rivera, Brenda Elena

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Bravo Castillo, Cesar Alexis
Entrenador asistente: Toro Jara, Juan Paulo
Preparador de arqueros: Albina Parra, Kroll Alexander
Preparador físico: Srain Chavez, Abraham Shamir
Médico: Dolezal Lorca, Carlos Cristian
Paramedico: Herrera Araya, Juan
Otro: Pozo Quinteros, Mauricio Andres
Entrenador asistente: Gonzalez Cortes, Victor Alejandro

Jugadores Jugadores

Equipo B COBRELOA (Chile)Equipo A SAN MARCOS DE ARICA (Chile)

ASCENSO 2025

SAN MARCOS DE ARICA
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COBRELOAvs
Ascenso 2025

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

9

1:1 (1:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 01/03/2025 Hora: 20:30 Publico:Estadio: BICENTENARIO CARLOS DITTBORN (Arica - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

62 Rojas Fica Korben Ignacio SAN MARCOS DE ARICA17 12 Bravo San Martin Diego Antonio
78 Valenzuela Fuentes Cristian Matias SAN MARCOS DE ARICA27 7 Monroy Arciego Bairon Gojan
89 Muller Herrera Italo Israel SAN MARCOS DE ARICA3 35 Plaza Barrios Diego Alonso

60 Delgado Sciaraffia Alvaro Alejandro COBRELOA22 25 Acevedo Godoy Diego Antonio
60 Ponce Gallardo Walter Benjamin COBRELOA9 20 Barrera Leandro Ivan
88 Rojas Muñoz Gabriel Ignacio COBRELOA14 16 Romero Fernandez Patricio Andres
88 Valdes Voissin Alex Joel COBRELOA15 30 Ledezma Ahumada Ivan Patricio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COBRELOA (Chile)SAN MARCOS DE ARICA (Chile)
34' Melivilu Fuentes Camilo Andres9

56' Rivera Bello Javier Ignacio AG5

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

6' Barrios Silva, Augusto Sebastian C Ser culpable de conducta antideportiva8 SAN MARCOS DE ARICA

45'+3 Tapia Vasquez, Elson David Ser culpable de conducta antideportiva17 COBRELOA

50' Rencoret Lecaros, Camilo Elias Ser culpable de conducta antideportiva26 SAN MARCOS DE ARICA

54' Contreras Daza, Alejandro Andres Infringir persistentemente las reglas de juego19 SAN MARCOS DE ARICA

62' Romero Fernandez, Patricio Andres Ser culpable de conducta antideportiva16 COBRELOA

63' Campos Jara, Reiner Zinedine Didier Ser culpable de conducta antideportiva36 SAN MARCOS DE ARICA

64' Rivera Bello, Javier Ignacio Desaprobar con palabras o acciones5 SAN MARCOS DE ARICA

75' Contreras Daza, Alejandro Andres Ser culpable de conducta antideportiva19 SAN MARCOS DE ARICA

84' Gonzalez Aranguiz, Rodolfo Antonio C Ser culpable de conducta antideportiva5 COBRELOA

90'+5 Temperini, Nicolas Matias Ser culpable de conducta antideportiva1 SAN MARCOS DE ARICA

90'+5 Ponce Gallardo, Walter Benjamin Ser culpable de conducta antideportiva9 COBRELOA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

75' Contreras Daza, Alejandro Andres
Doble amonestación: (Infracciones permanentes de Las
Reglas de Juego; Conducta antideportiva, Doble
amonestación por conducta antideportiva ,  uso ilegal de
brazo impactando el antebrazo en la cara del adversario.)

19 SAN MARCOS DE ARICA

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

61' Alonso, Matias Agustin (Preparador de arqueros)
Conducta inadecuada dentro del banco; Abandonar el
área técnica de forma deliberada para mostrar su
desacuerdo al árbitro asistente 1.

SAN MARCOS DE ARICA

85' Cornejo Castillo, Patricio Alejandro (Preparador
físico)

Conducta inadecuada dentro del banco; Emplear
lenguaje o actuar de modo ofensivo, insultante o
humillante. Expresando y gritando lo siguiente “Son un
desastre, el árbitro asistente 1 es un desastre”.

SAN MARCOS DE ARICA

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

FARIAS MOLINA, RODRIGO ALEJANDRO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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